
100000010#241(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241

Evidenční list NAD archivního souboru Stav Částečně
nedohledáno

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura

5. Značka AR 12. Stav ke dni 14.09.2022

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah (1833) 1858 - 2015

8. Přístupnost 2 Částečně přístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

181,47 184,73 184,73

Σ: (=N:+Z:)

366,20

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10. Původce

Preferovaný název Variantní název

Místodržitelský archiv (Praha, Česko : 1858-1918) Archiv českého místodržitelství (Praha, Česko : 1858-1918)

Národní archiv (Praha, Česko : 2005-) NA (Praha, Česko : 2005-)

PRO-ARK, s.r.o. (Praha, Česko : 1994-)

Státní ústřední archiv (Praha, Česko : 1954-2004) SÚA (Praha, Česko : 1954-2004)

Ústřední archiv Ministerstva vnitra (Praha, Česko : 1919-1954) Archiv ministerstva vnitra (Praha, Česko : 1919-1954)

10a. Původce - doplnění

Německá archivní komise Praha (1939-1945);
Stálá archivní komise protektorátu Čechy a Morava (1939-1945);
Místní organizace ROH;
ZO ČSM a SSM při SÚA Praha;
Pobočka ČSVTS při SÚA;
ZO KSČ

11. Archivní pomůcky

Druh pomůcky Název Časové rozmezí Evidenční
číslo

Rok
vzniku

22 Inventář Stálá archivní komise protektorátu Čechy a Morava
(německá arch. komise) 1939 - 1945

1939 - 1945 650 1971

33 Soupis archiválií Seznam materiálů k státnímu znaku a vlajce (ČSR) 1919 -
1960

1919 - 1960 632 1972

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra 1918 - 1934 1918 - 1934 852 1972

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1946 - 1948) 1946 - 1948 854 1977

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1935 - 1945) 1935 - 1945 853 1977

22 Inventář Místodržitelský Archiv (1864)1885 - 1917(1918) (1864) 1885 - 1917
(1918)

841 1977

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1949 - 1950) 1949 - 1950 855 1977

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1951 - 1954) 1951 - 1954 856 1977

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze (1955 - 1967) 1955 - 1967 858 1977

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze 1968 - 1975 1968 - 1975 905 1978

31 Rejstřík Ústřední archiv Ministerstva vnitra 1918 - 1954 1918 - 1954 857 1988

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze - dílčí inv. c., 1976 - 1980 1976 - 1980 1258 1989

31 Rejstřík Státní ústřední Archiv v Praze - úvod a rejstřík, 1955 -
1985

1955 - 1985 1257 1989

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze - dílčí inv. d., 1981 - 1985 1981 - 1985 1259 1991

22 Inventář Státní ústřední Archiv v Praze, dilčí inventář e 1986 - 1990 1986 - 1990 1421 1995



100000010#241(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

Druh pomůcky Název Časové rozmezí Evidenční
číslo

Rok
vzniku

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze - Archivní registratura 1991 -
1992, dílčí inventář f

1991 - 1992 1535 1998

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Úřední knihy a rukopisy 70 7 7 77 3 1923 - 2011

* úřední knihy A1 70 7 7 77 3 1923 - 2011

Registraturní pomůcky 12 155 155 167 2 1858 - 2001

* podací protokoly/deníky A1 12 141 141 153 1 1858 - 2001

* indexy A1 0 14 14 14 1 1858 - 1947

Kartotéky 1 15 15 16 2 1946 - 1971

Typáře a jejich samostatné
otisky

71 0 0 71 0 [1954] - [2001]

* pečetidla A1 2 0 0 2 0 [1954] - [2001]

* razítka A1 69 0 0 69 0 [1954] - [2001]

Kartony 822 1465 1465 2287 7 1863 - 2015

* kartony A1 757 1465 1465 2222 7 1863 - 2015

* kartony A2 1 0 0 1 0 1966 12 ks fotografií

Balíky 798 0 0 798 0 (1833) 1954 - 2010

Jiné 21 0 0 21 15 [1858] - [1999] cedule, role,
tubus

* jiné A1 15 0 0 15 15 [1858] - [1999] archivní cedule

* jiné A2 5 0 0 5 0 [1995] role-plány

* jiné A3 1 0 0 1 0 1984 tubus

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

1795

Zpracovaných

1642

Inventarizovaných

1642

Σ: (=N:+Z:)

3437

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 2 - Poškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 29

trhliny, přelomení hřbety knih

poškozený prachem kartotéky

jiné sloupaná barva (archivní cedule)

poškozený vodou kartony

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky



100000010#241(s.3), 11.1.2024 T:09:16:43

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, germánské, němčina

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

Neznámo. Spisy ukládány průběžně po ukončení manipulačního období.
4.2.2000 - č.př. 5217, 8.2.2000 - č.př. 5218, 27.4.2000 - č.př. 5231, 25.5.2000 - č.př. 5235, 19.10.2000 - č.př. 5274, 22.3.2001 - č.př. 5340, 12.7.2001 - č.
př. 5347, 9.8.2001 - č.př. 5352, 3.7.2001 - č.př. 5353, 10.8.2001 - č.př. 5354, 30.8.2001 - č.př. 5358, 30.8.2001 - č.př. 5359; 18.9.2003 - č.př. 5502;
22.10.2003 - č.př. 5511; 24.2.2004 - č.př. 5573; 30.11.2004 - č.př. 5632
04.03.2005 č.př. 5688, č.j. NA 701/07-05
23.11.2006 č. přírůstku 5919, č.j. NA 764/2006-08
09.01.2007 č. přírůstku 5954, č.j. NA 125/2007-05
08.06.2007 č. přírůstku 6016, č.j. NA 2940/2006-01
29.11.2007 č. přírůstku 6091, č.j. NA 3771/2007-05
08.07.2009 č. přírůstku 6375, č.j. NA 2335/2009-05
31.12.2009 č. přírůstku 6464, č.j. NA 39/2010-05
03.01.2011 č. přírůstku 6677, č.j. NA-6-1/05-2011
4.3.2011 č. přírůstku 6700, č.j. NA 734/05-2011
13.4.2012 č. přírůstku 6828, č.j. NA 2858-1/05-2012
25.06.2012 č. přírůstku 6858, č.j. NA 541/08-2012
29.08.2012 č. přírůstku 6877, č.j. NA 541-14/-2012
31.05.2017 č. přírůstku 7565, č.j. NA 2626-1/05-2017
05.12.2018 č. přírůstku 7857, č.j. NA 1331-4/05-2018
11.06.2021 č.přírůstku 8319/1 č.j.NA 2515-1/05-2021

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

Vnitřní skartace při pořádání. č.j. SÚA 5003/08-00 (skartační návrh), č.j. 7221/12-00 (skartační povolení).
Protokoly o výběru archiválií: č.j. NA 1124/2006-12 ze dne 6.10.2006; č.j. NA 3771/2007-05 ze dne 29.11.2007; č.j. NA 944/2009-12 ze dne 18.5.2009; č.
j. NA 2212/2009-05 ze dne 8.6.2009; č.j. NA 3019/2010-05 ze dne 14.12.2010; č.j. NA 648-2/05-2011 ze dne 4.3.2011; č.j. NA 1429-2/05-2012 ze dne
13.4.2012; č.j. NA 541-8/05-2012 ze dne 21.5.2012; č.j. NA 541-12/05-2012 ze dne 24.7.2012; č.j. NA 325-21/05-2017 ze dne 23.5.2017; č.j. NA 1331-
3/05-2018 ze dne 5.12.2018; č.j. NA 3458-10/05-2020 ze dne 13.4.2021

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Registratury, spisovny

25. Vnitřní změny

1970-1971 Alexandra Špiritová
1970-1974 Kořínková J., Markvartová Z., Sakařová A., Sýkorová H. - fond uspořádán dle manipulačních období (1918-1934, 1935-1945, 1946-1948,
1949-1950, 1951-1954)
1971 Jana Kořínková, Zdena Markvartová (období 1955)
1977 Alexandra Špiritová (rekonstruován původní spisový plán)
1987 Zdena Markvartová (období 1968-1975)
1988 Alexandra Špiritová (vypracování rejstříků)
1989 Naďa Vondřichová (období 1976-1980)
1990, 1994, 1998 Naďa Vondřichová (období 1981-1985, 1986-1990, 1991-1992)
Nedohledáno při GI 2001: U části AR - Místodržitelský archiv (241/1) chybí knihy č. 9-18. Zjištěno již při GI v roce 1987. Zapsáno dne: 9.12.2002
Archiválie převzaté pod č.př. 6828 (1 balík, 0,1 bm) uloženy do 1 kartonu. (16.04.2012, č.j. NA 2858-1/05-2012)
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 28.11.2013
Změna počtu EJ, oprava metráže fondu, doplnění počtu poškozených EJ, potvrzeno nedohledání archiválií od GI 2001. (05.02.2014)
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 28.2.2014
Změna počtu EJ, oprava metráže fondu, změna časového rozsahu. (28.2.2014)
Do fondu AR předán tubus dohledaný ve 4. oddělení NA obsahující čestné uznání z roku 1984 udělené 6. oddělení SÚA. (03.03.2016, č.j. sine)
Aktualizace metráže a počtu EJ podle DEL NAD č. 241/13 (předání 12 ks fotografií k uložení do 8. oddělení). (08.03.2016, č.j. NA 1013/04-2016)
Změna počtu EJ a metráže fondu. (09.03.2018, č.j. sine)
Nedohledáno dne 19.7.2018: u části AR-SÚA (NAD 241/3) manipulační období 1968-1975 chybí inv. č. 157 (sg. 742, budovy SÚA všeobecně - generální
opravy, návrhy, zadání apod.) - v kartonu č. 164 pouze priorační lístek z roku 1989 a inv. č. 158 (sg. 750, jednotlivé archivní budovy - Obránců míru) - v
kartonu č. 166 pouze priorační lístek z roku 1989 (20.7.2018, sine)
Oprava údaje "stav" na listu NAD. (14.09.2022, č.j. NA 3642/05-2022)

26. Literatura o archivním souboru

Průvodce po archivních fondech a sbírkách SÚA, Praha 1990, díl II., sv. 3, s. 267-268 (Místodržitelský archiv), s. 268-271 (Ústřední archiv ministerstva
vnitra)



100000010#241(s.4), 11.1.2024 T:09:16:43

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Jednotlivé inventáře odpovídají jednotlivým manipulačním obdobím. Oddělené uložení části fondu: 8. oddělení - fotografie (viz NAD 241/13).

Nedohledané archiválie

Nedohledáno při GI 2001: U části AR - Místodržitelský archiv (241/1) chybí knihy č. 9-18 (zápisník vyzvednutých spisů). Zjištěno již při GI v roce 1987.
Zapsáno dne: 9.12.2002.
Nedohledáno dne 19.7.2018: u části AR-SÚA (NAD 241/3) manipulační období 1968-1975 chybí inv. č. 157 (sg. 742, budovy SÚA všeobecně - generální
opravy, návrhy, zadání apod.) - v kartonu č. 164 pouze priorační lístek z roku 1989 a inv. č. 158 (sg. 750, jednotlivé archivní budovy - Obránců míru) - v
kartonu č. 166 pouze priorační lístek z roku 1989

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/1(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/1

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Místodržitelský archiv

5. Značka AR-ČM 12. Stav ke dni 05.02.2014

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1858 - 1918

8. Přístupnost 2 Částečně přístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

0,12 4,57 4,57

Σ: (=N:+Z:)

4,69

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10a. Původce - doplnění

Archiv českého místodržitelství

11. Archivní pomůcky

Druh pomůcky Název Časové rozmezí Evidenční
číslo

Rok
vzniku

22 Inventář Místodržitelský Archiv (1864)1885 - 1917(1918) (1864) 1885 - 1917
(1918)

841 1977

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Registraturní pomůcky 0 11 11 11 0 1858 - 1917

* podací protokoly/deníky A1 0 9 9 9 0 1858 - 1917 1a

* indexy A1 0 2 2 2 0 1858 - 1864 8a,b

Kartony 1 36 36 37 0 1863 - 1918

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

1

Zpracovaných

47

Inventarizovaných

47

Σ: (=N:+Z:)

48

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280000 Registratury archivů

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, germánské, němčina

jazyky indoevropské, slovanské, čeština



100000010#241/1(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

Neznámo

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

1977 - vnitřní skartace

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Registratury, spisovny

25. Vnitřní změny

1977 - Alexandra Špiritová - dle dochovaných obalů rekonstruován původní spisový plán
Nedohledáno při GI 2001: Chybí knihy č. 9-18. Zjištěno již při GI v roce 1987. Zapsáno dne: 9.12.2002
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 22.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

Průvodce po archivních fondech a sbírkách SÚA, Praha 1990, díl II., sv. 3, s. 267-268

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Chybí knihy č. 9-18. Zjištěno již při GI v roce 1987.

Nedohledané archiválie

Nedohledáno při GI 2001: Chybí knihy č. 9-18. Zjištěno již při GI v roce 1987. Zapsáno dne: 9.12.2002

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/2(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/2

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Ústřední archiv Ministerstva vnitra

5. Značka AR-ÚAMV 12. Stav ke dni 05.02.2014

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1918 - 1954 (1967)

8. Přístupnost 2 Částečně přístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

0,59 63,19 63,19

Σ: (=N:+Z:)

63,78

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10a. Původce - doplnění

Ústřední archviv Ministerstva vnitra

11. Archivní pomůcky

Druh pomůcky Název Časové rozmezí Evidenční
číslo

Rok
vzniku

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra 1918 - 1934 1918 - 1934 852 1972

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1946 - 1948) 1946 - 1948 854 1977

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1935 - 1945) 1935 - 1945 853 1977

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1949 - 1950) 1949 - 1950 855 1977

21 Dílčí inventář Ústřední archiv Ministerstva vnitra (1951 - 1954) 1951 - 1954 856 1977

31 Rejstřík Ústřední archiv Ministerstva vnitra 1918 - 1954 1918 - 1954 857 1988

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Úřední knihy a rukopisy 7 7 7 14 0 1923 - 1954 (1956)

* úřední knihy A1 7 7 7 14 0 1923 - 1954 (1956)

Registraturní pomůcky 5 61 61 66 2 1918 - 1954 (1967)

* podací protokoly/deníky A1 5 49 49 54 1 1918 - 1954 (1967)

* indexy A1 0 12 12 12 1 1918 - 1947

Kartotéky 1 5 5 6 2 1946 - 1953

Kartony 2 493 493 495 0 1918 - 1954

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

15

Zpracovaných

566

Inventarizovaných

566

Σ: (=N:+Z:)

581

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 2 - Poškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 4

trhliny, přelomení hřbety knih

poškozený prachem kartotéky

15. Skupiny tematické evidence



100000010#241/2(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

Číslo skupiny Popis skupiny

280000 Registratury archivů

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, germánské, němčina

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

Spisy ukládány průběžně po ukončení manipulačního období.

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

Při pořádání prováděna vnitřní skartace.

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Registartury, spisovny

25. Vnitřní změny

1970-1974 - Jana Kořínková, Zdena Markvartová, Alena Sakařová, Helena Sýkorová - fond byl uspořádán dle těchto manipulačních obdoní: 1918-1934,
1935-1945, 1946-1948, 1949-1950, 1951-1954.
1988 - Alexandra Špiritová - vypracování rejstříků
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 22.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

Průvodce po archivních fondech a sbírkách SÚA, Praha 1990, díl II., sv. 3, s. 268-271

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Jednotlivé inventáře odpovídají jednotlivým manipulačním obdobím. Odděleně od fondu (sál 110) jsou uloženy 2 plakáty G. Frištenského a odznaky čsl.
hasičstva (man. obd. 1935-1945, inv. č. 89, sign. VII/1b).

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/3(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/3

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Státní ústřední archiv

5. Značka AR-SÚA 12. Stav ke dni 20.07.2018

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah (1833) 1954 - 2004 (2006)

8. Přístupnost 2 Částečně přístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

129,32 116,13 116,13

Σ: (=N:+Z:)

245,45

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10. Původce

Preferovaný název Variantní název

Státní ústřední archiv (Praha, Česko : 1954-2004) SÚA (Praha, Česko : 1954-2004)

11. Archivní pomůcky

Druh pomůcky Název Časové rozmezí Evidenční
číslo

Rok
vzniku

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze (1955 - 1967) 1955 - 1967 858 1977

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze 1968 - 1975 1968 - 1975 905 1978

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze - dílčí inv. c., 1976 - 1980 1976 - 1980 1258 1989

31 Rejstřík Státní ústřední Archiv v Praze - úvod a rejstřík, 1955 -
1985

1955 - 1985 1257 1989

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze - dílčí inv. d., 1981 - 1985 1981 - 1985 1259 1991

22 Inventář Státní ústřední Archiv v Praze, dilčí inventář e 1986 - 1990 1986 - 1990 1421 1995

21 Dílčí inventář Státní ústřední Archiv v Praze - Archivní registratura 1991 -
1992, dílčí inventář f

1991 - 1992 1535 1998

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Úřední knihy a rukopisy 35 0 0 35 2 (1953) 1954 - 2004 (2005)

* úřední knihy A1 35 0 0 35 2 (1953) 1954 - 2004 (2005)

Kartotéky 0 10 10 10 0 1955 - 1971

Typáře a jejich samostatné
otisky

71 0 0 71 0 [1954] - [2001]

* pečetidla A1 2 0 0 2 0 [1954] - [2001]

* razítka A1 69 0 0 69 0 [1954] - [2001]

Kartony 474 929 929 1403 7 1954 - 2004 (2006)

Balíky 677 0 0 677 0 (1833) 1954 - 2004

Jiné 21 0 0 21 15 ([1858]) 1954 - [1999] role, archivní
cedule, tubus

* jiné A1 5 0 0 5 0 [1995] role

* jiné A2 15 0 0 15 15 ([1858]) 1954 - [1999] archivní cedule

* jiné A3 1 0 0 1 0 1984 tubus



100000010#241/3(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

1278

Zpracovaných

939

Inventarizovaných

939

Σ: (=N:+Z:)

2217

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 2 - Poškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 24

trhliny, přelomení hřbety knih

poškozený vodou kartony

jiné sloupaná barva (archivní cedule)

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, germánské, němčina

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

Spisy ukládány průběžně po ukončení manipulačních období.
4.2.2000 - č.př. 5217, 25.5.2000 - č.př. 5235, 19.10.2000 - č.př. 5274, 22.3.2001 - č.př. 5340, 12.7.2001 - č.př. 5347, 9.8.2001 - č.př. 5352, 3.7.2001 - č.
př. 5353, 10.8.2001 - č.př. 5354, 30.8.2001 - č.př. 5358, 30.8.2001 - č.př. 5359; 18.9.2003 - č.př. 5502; 22.10.2003- č.př. 5511; 24.2.2004 - č.př. 5573;
30.11.2004 - č.př. 5632; 4.3.2005 - č.př. 5688, č.j. NA 701/07-05;
23.11.2006 č. přírůstku 5919, č.j. NA 764/2006-08
09.01.2007 č. přírůstku 5954, č.j. NA 125/2007-05
08.06.2007 č. přírůstku 6016, č.j. NA 2940/2006-01
29.11.2007 č. přírůstku 6091, č.j. NA 3771/2007-05
08.07.2009 č. přírůstku 6375, č.j. NA 2335/2009-05
31.12.2009 č. přírůstku 6464, č.j. NA 39/2010-05
03.01.2011 č. přírůstku 6677, č.j. NA-6-1/05-2011
4.3.2011 č. přírůstku 6700, č.j. NA 734/05-2011
29.08.2012 č. přírůstku 6877, č.j. NA 541-14/-2012

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

Při pořádání vnitřní skartace. č.j. SÚA 5003/08-00 (skartační návrh), č.j. 7221/12-00 (skartační povolení).
Protokoly o výběru archiválií: č.j. NA 1124/2006-12 ze dne 6.10.2006; č.j. NA 3771/2007-05 ze dne 29.11.2007; č.j. NA 944/2009-12 ze dne 18.5.2009; č.
j. NA 2212/2009-05 ze dne 8.6.2009; č.j. NA 3019/2010-05 ze dne 14.12.2010; č.j. NA 648-2/05-2011 ze dne 4.3.2011; č.j. NA 541-12/05-2012 ze dne
24.7.2012

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Registratury, spisovny

25. Vnitřní změny

1971 - Jana Kořínková, Zdena Markvartová (období 1955-1967)
1987 - Zdena Markvartová (období 1968-1975)
1989 - Naďa Vondřichová (období 1976-1980) - Helena Sýkorová, Alexandra Špiritová - vypracování úvodu a rejstříků
1990, 1994, 1998 - Naďa Vondřichová (období 1981-1985, 1986-1990, 1991-1992)
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 28.11.2013 (5.2.2014)
Do fondu AR předán tubus dohledaný ve 4. oddělení NA obsahující čestné uznání z roku 1984 udělené 6. oddělení SÚA. (03.03.2016, č.j. sine)



100000010#241/3(s.3), 11.1.2024 T:09:16:43

Nedohledáno dne 19.7.2018: u části AR-SÚA (NAD 241/3) manipulační období 1968-1975 chybí inv. č. 157 (sg. 742, budovy SÚA všeobecně - generální
opravy, návrhy, zadání apod.) - v kartonu č. 164 pouze priorační lístek z roku 1989 a inv. č. 158 (sg. 750, jednotlivé archivní budovy - Obránců míru) - v
kartonu č. 166 pouze priorační lístek z roku 1989 (20.7.2018, sine)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Jednotlivé inventáře odpovídají jednotlivým manipulačním obdobím. Dne 24.2.2004 převzato 6 balíků (krabic) zrušených archivních pomůcek z let cca
1833-1998 (č.j. SÚA 823/08-04).
Vodou byly poškozeny kartony č. 50-51 (man. období 1976-1980), č. 55-57 (man. obd. 1986-1990) a č. 47 (man. období 1991-1992). Součástí fondové
části jsou i celky obsahující archiváliie předchůdců SÚA.

Nedohledané archiválie

Nedohledáno dne 19.7.2018: u části AR-SÚA (NAD 241/3) manipulační období 1968-1975 chybí inv. č. 157 (sg. 742, budovy SÚA všeobecně - generální
opravy, návrhy, zadání apod.) - v kartonu č. 164 pouze priorační lístek z roku 1989 a inv. č. 158 (sg. 750, jednotlivé archivní budovy - Obránců míru) - v
kartonu č. 166 pouze priorační lístek z roku 1989

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/4(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/4

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Stálá archivní komise protektorátu Čechy a Morava

5. Značka SAK ČM 12. Stav ke dni 05.02.2014

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1939 - 1945

8. Přístupnost 2 Částečně přístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

0,12 0,84 0,84

Σ: (=N:+Z:)

0,96

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10a. Původce - doplnění

Německá archivní komise v Praze
Stálá archivní komise protektorátu Čechy a Morava

11. Archivní pomůcky

Druh pomůcky Název Časové rozmezí Evidenční
číslo

Rok
vzniku

22 Inventář Stálá archivní komise protektorátu Čechy a Morava
(německá arch. komise) 1939 - 1945

1939 - 1945 650 1971

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Kartony 1 7 7 8 0 1939 - 1945

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

1

Zpracovaných

7

Inventarizovaných

7

Σ: (=N:+Z:)

8

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280000 Registratury archivů

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, germánské, němčina

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)



100000010#241/4(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

21. Vnější změny

Neznámo

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

V archivu neskartováno.

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Registratury, spisovny

25. Vnitřní změny

1970-1971 - Alexandra Špiritová
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 20.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/5(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/5

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Revoluční odborové hnutí

5. Značka AR-ROH 12. Stav ke dni 05.02.2014

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1945 - [1993]

8. Přístupnost 3 Nepřístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

2,40 0,00 0,00

Σ: (=N:+Z:)

2,40

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10a. Původce - doplnění

Místní organizace ROH při SÚA

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Kartony 20 0 0 20 0 1945 - [1993]

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

20

Zpracovaných

0

Inventarizovaných

0

Σ: (=N:+Z:)

20

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

Neznámo

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

V archivu neskartováno.

23. Části archivního souboru v jiných institucích



100000010#241/5(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

24. Tematický popis

Registratury, spisovny

25. Vnitřní změny

GI 2012, Rudolf Kaďorek, 28.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Karton č. 11 má zapůjčen dr. Bubeník (na polici nedatovaný priorační lístek). Karton č. 11 vrácen do fondu dne 28.11.2013 (Mgr. Hubený).

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/6(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/6

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Socialistický svaz mládeže

5. Značka AR-SSM 12. Stav ke dni 05.02.2014

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1952 - 1990

8. Přístupnost 3 Nepřístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

1,80 0,00 0,00

Σ: (=N:+Z:)

1,80

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10a. Původce - doplnění

Místní organizace SSM (předtím ČSM) při SÚA Praha

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Kartony 15 0 0 15 0 1952 - 1990 1 ka formátu A3

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

15

Zpracovaných

0

Inventarizovaných

0

Σ: (=N:+Z:)

15

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

Neznámo

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

V archivu neskartováno.

23. Části archivního souboru v jiných institucích



100000010#241/6(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

24. Tematický popis

Registratury, spisovny

25. Vnitřní změny

GI 2012, Rudolf Kaďorek, 22.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/7(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/7

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Státní ústřední archiv - badatelské listy

5. Značka AR-SÚA-BL 12. Stav ke dni 09.03.2018

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1955 - 2015

8. Přístupnost 3 Nepřístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

22,69 0,00 0,00

Σ: (=N:+Z:)

22,69

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10. Původce

Preferovaný název Variantní název

Státní ústřední archiv (Praha, Česko : 1954-2004) SÚA (Praha, Česko : 1954-2004)

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Úřední knihy a rukopisy 14 0 0 14 1 [1955] - [2010]

* úřední knihy A1 14 0 0 14 1 [1955] - [2010] knihy návštěv

Kartony 187 0 0 187 0 1955 - 2015

Balíky 2 0 0 2 0 [1955] - [2010]

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

203

Zpracovaných

0

Inventarizovaných

0

Σ: (=N:+Z:)

203

17. Stav zachování
17a. Úplnost 1 - Úplný

17b. Fyzický stav 2 - Poškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 1

trhliny, přelomení hřbety knih

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

4.3.2005 - č.př. 5688, č.j. NA 701/07-05



100000010#241/7(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

Neskartováno

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Badatelské listy

25. Vnitřní změny

1999 - Naďa Vondřichová (abecední uspořádání)
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 22.11.2013 (5.2.2014)
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 28.2.2014 (28.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Badatelské listy do roku 1996 jsou uspořádány abecedně - kartony 1-67 (domácí badatel=), kartony 1-13 (cizinci), od roku 1997 podle roků a studoven;
dále knihy návštěv a návštěvní lístky (knihy návštěv též u jednotlivých manipulačních období AR).

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/9(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/9

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Ústřední archiv ministerstva vnitra - badatelské listy

5. Značka AR-ÚAMV-BL 12. Stav ke dni 05.02.2014

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah [1918] - [1954]

8. Přístupnost 3 Nepřístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

1,44 0,00 0,00

Σ: (=N:+Z:)

1,44

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10a. Původce - doplnění

Archiv ministerstva vnitra Praha

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Kartony 12 0 0 12 0 [1918] - [1954]

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

12

Zpracovaných

0

Inventarizovaných

0

Σ: (=N:+Z:)

12

17. Stav zachování
17a. Úplnost 1 - Úplný

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, germánské, němčina

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

Neskartováno



100000010#241/9(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Badatelské listy Archivu ministerstva vnitra

25. Vnitřní změny

1999 - Naďa Vondřichová (abecední uspořádání)
GI 2012, Rudolf Kaďorek, 22.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Badatelské listy jsou uspořádány abecedně - kartony 1-11 (domácí badatelé), karton 1 (cizinci).

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/11(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/11

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - pobočka ČSVTS při Státním ústředním archivu Praha

5. Značka AR-ČSVTS 12. Stav ke dni 05.02.2014

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1972 - [1994]

8. Přístupnost 3 Nepřístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

1,56 0,00 0,00

Σ: (=N:+Z:)

1,56

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10a. Původce - doplnění

Pobočka ČSVTS při Státním ústředním archivu v Praze;
Pobočka České informační společnosti při Státním ústředním archivu v Praze

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Kartony 13 0 0 13 0 1972 - [1994]

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

13

Zpracovaných

0

Inventarizovaných

0

Σ: (=N:+Z:)

13

17. Stav zachování
17a. Úplnost 2 - Mezerovitý

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

8.2.2000 - č.př. 5218

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

Neskartováno.

23. Části archivního souboru v jiných institucích



100000010#241/11(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

24. Tematický popis

Pobočka ČSVTS při SÚA, činnost, Zpravodaj pobočky, hospodaření, exkurze

25. Vnitřní změny

GI 2012, Rudolf Kaďorek, 22.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/12(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/12

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 5)

4. Název Archivní registratura - Národní archiv, Praha

5. Značka AR-NA 12. Stav ke dni 16.06.2021

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah (2004) 2005 - 2011

8. Přístupnost 3 Nepřístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

20,80 0,00 0,00

Σ: (=N:+Z:)

20,80

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10. Původce

Preferovaný název Variantní název

Národní archiv (Praha, Česko : 2005-) NA (Praha, Česko : 2005-)

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Úřední knihy a rukopisy 14 0 0 14 0 2005 - 2011

* úřední knihy A1 14 0 0 14 0 2005 - 2011 knihy denních
návštěv badatelů

Kartony 90 0 0 90 0 (2004) 2005 - 2010

Balíky 119 0 0 119 0 2005 - 2010

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

223

Zpracovaných

0

Inventarizovaných

0

Σ: (=N:+Z:)

223

17. Stav zachování
17a. Úplnost 1 - Úplný

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 -

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

08.07.2009 č. přírůstku 6375, č.j. NA 2335/2009-05
4.3.2011 č. přírůstku 6700, č.j. NA 734/05-2011



100000010#241/12(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

25.06.2012 č. přírůstku 6858, č.j. NA 541/08-2012
29.08.2012 č. přírůstku 6877, č.j. NA 541-14/-2012
31.05.2017 č. přírůstku 7565, č.j. NA 2626-1/05-2017
11.06.2021 č. přírůstku 8319/1, č.j. NA 2515-1/05-2021

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení

Protokoly o výběru archiválií: č.j. NA 2212/2009-05 ze dne 8.6.2009; č.j. NA 648-2/05-2011 ze dne 4.3.2011; č.j NA 541-8/05-2012 ze dne 21.5.2012; č.j.
NA 541-12/05-2012 ze dne 24.7.2012; č.j. NA 325-21/05-2017 ze dne 23.5.2017; č.j. NA 3458-10/05-2020 ze dne 13.4.2021

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Registratura archivu.

25. Vnitřní změny

GI 2012, Rudolf Kaďorek, 28.11.2013 (5.2.2014)

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Kaďorek R.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko



100000010#241/13(s.1), 11.1.2024 T:09:16:43

1. Číslo listu
NAD

241/13

Dílčí list

2. Instituce 100000010 Národní archiv (oddělení: 8)

4. Název Archivní registratura - fotografie

5. Značka AR-foto 12. Stav ke dni 04.03.2016

6. Evidenční st. 1 Archivní soubory v přímé péči instituce, uložené v instituci

7. Časový rozsah 1966

8. Přístupnost 2 Částečně přístupný

9. Metráž
(bm)

N: Z: I:

0,03 0,00 0,00

Σ: (=N:+Z:)

0,03

18. Prohlášeno za AKP (NKP)

10. Původce

Preferovaný název Variantní název

Státní ústřední archiv (Praha, Česko : 1954-2004) SÚA (Praha, Česko : 1954-2004)

20. Evidenční jednotky: N: Z: I: Σ: (=N:+Z:) P: Časový rozsah Poznámka

Kartony 1 0 0 1 0 1966 12 ks fotografií

20a. Součty hlavních

ev. jednotek: Počet:

Jednotka

ks

Nezpracovaných

1

Zpracovaných

0

Inventarizovaných

0

Σ: (=N:+Z:)

1

17. Stav zachování
17a. Úplnost 3 - Torzovitý

17b. Fyzický stav 1 - Nepoškozený

17c. Charakter poškození Poznámka Počet poškozených ev. jednotek 0

15. Skupiny tematické evidence

Číslo skupiny Popis skupiny

280200 Registratura Národního archivu a jeho předchůdců

14. Místa uložení

Kód Popis [Adresa] (Poznámka číselníku) Poznámka

01 Chodovec Archivní 4, 149 01 Praha 4 - 1151

Jazyky

Jazyk Poznámka

jazyky indoevropské, slovanské, čeština

16. Místa vzniku

Preferované uživatelské označení Variantní označení

Praha (Česko) - hlavní město České republiky Prag (Česko),Praga (Česko),Prague (Česko)

21. Vnější změny

22. Záznamy o výběru archiválí ve skartačním řízení a mimo skartační řízení



100000010#241/13(s.2), 11.1.2024 T:09:16:43

23. Části archivního souboru v jiných institucích

24. Tematický popis

Fotografie spisoven z ledna 1966.

25. Vnitřní změny

č.j. NA 1013/04-2016, předání fotografií k uložení v 8. oddělení

26. Literatura o archivním souboru

27. Edice z archivního souboru

28. Poznámka

Správce fondu: Naďa Slezáková.

Nedohledané archiválie

Nedobytné zápůjčky

29. Jméno a podpis

Zpracovatele Mrvíková I.

Ředitele

Držitele/vlastníka

30. Razítko


